Протокол
заседания районной конкурсной комиссии по Конкурсу
 педагогических достижений Курортного района
в 2019/ 2020 учебном году
                                                                                                   от 26 апреля 2019 года

Присутствовали:

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

Бережная Л.Н. – директор ГБУ ИМЦ Курортного района Санкт-Петербурга
Секретарь конкурсной комиссии:

Кудласевич С.А. – методист ГБУ ИМЦ Курортного района Санкт - Петербурга
Члены конкурсной комиссии:

Номинация «Учитель - предметник»

1.  Бережная Л.Н. – директор ГБУ ИМЦ Курортного района Санкт-Петербурга
2.  Кудласевич С.А. - методист  ГБУ ИМЦ Курортного района Санкт-Петербурга
3. Методист по предмету:  Нарыжная Л.Н., Леухина Е.В., Егорова И.Н., Ардашева С.Ю., Филина Л.П.
Номинация «Педагогические  надежды»

1.  Бережная Л.Н. – директор ГБУ ИМЦ Курортного района Санкт-Петербурга
2.  Кудласевич С.А. - методист  ГБУ ИМЦ Курортного района Санкт-Петербурга
3. Методист по предмету:  Леухина Е.В., Макарова Н.Г., Ардашева С.Ю.
Номинация «Воспитатель ДОУ»

1. Бережная Л.Н. – директор ГБУ ИМЦ Курортного района Санкт-Петербурга

2.  Кудласевич С.А. - методист  ГБУ ИМЦ Курортного района Санкт-Петербурга
3. Привалова Н.Н. – методист  по ДОУ  ГБУ ИМЦ Курортного района Санкт-Петербурга
4. Сикирицкая Т.П.– старший воспитатель ГБДОУ № 14
5. Зубкова О.А.  – старший воспитатель ГБДОУ № 19
Номинация «Учитель здоровья»
 1.  Бережная Л.Н. – директор ГБУ ИМЦ Курортного района Санкт-Петербурга
 2.  Кудласевич С.А. - методист  ГБУ ИМЦ Курортного района Санкт-Петербурга

3. Егорова И.Н.. – методист ГБУ ИМЦ Курортного района Санкт-Петербурга
4. Баринова Н.А. – заместитель директора ГБУ ЦППМСП Курортного района Санкт-Петербурга
5. Привалова Н.Н. – методист  по ДОУ  ГБУ ИМЦ Курортного района Санкт-Петербурга

Повестка дня:      подведение  итогов  районного  конкурса  педагогических  достижений Курортного района  в 2019/ 2020 уч.  году.
Постановили:  утвердить список победителей и лауреатов  конкурса согласно протоколам, представленным членами конкурсной комиссии:
Номинация «Учитель здоровья»

	№ н/п
	Ф И О
	 ОУ

	Должность
	Открытое          мероприятие
	Результаты участия

	Состав комиссии

	Дата

проведения

	1
	Тишкова Екатерина Александровна

	ГБДОУ
№ 27
	воспитатель
	И.Н. Егорова
С.А. Кудласевич

Н.А. Баринова

Н.Н. Привалова
	04.02.

19.03.

	победитель в номинации

«Воспитатель»

	2
	Зуева Валерия Юрьевна

	ГБОУ СОШ

№ 545
	педагог-психолог
	Л.Н. Бережная

И.Н. Егорова

С.А. Кудласевич

	06.03.

19.03.

	победитель в номинации

«Педагог-психолог»

	3
	Винокурцев Евгений Александрович

	СДДТ
	педагог дополнитель-ного образования
	И.Н. Егорова

С.А. Кудласевич

Н.А. Баринова

	11.02.

19.03.

	победитель в номинации

«Педагог

дополнительного образования»

	4
	Кульгачев Алексей Андреевич

	ГБОУ СОШ

№ 466
	учитель физической культуры,

педагог дополнитель-ного образования
	И.Н. Егорова

С.А. Кудласевич

Н.А. Баринова

	18.02.

19.03.

	победитель в номинации
«Тренер»

	5
	Чернявская

Анастасия Анатольевна

	ЦППМСП

	учитель-логопед
	И.Н. Егорова

С.А. Кудласевич

Н.А. Баринова
	 07.02.

19.03.

	победитель в номинации

«Учитель-логопед»

	6
	Михайлова

Наталия

Павловна

	ГБОУ СОШ

№ 556
	учитель
	Л.Н. Бережная

И.Н. Егорова

С.А. Кудласевич

	19.02.

19.03.

	победитель в номинации

«Учитель»

                                 Номинация: «Педагогические надежды»

	№ н/п
	Ф И О
	      ОУ
	Должность
	Открытый урок
	Результат
участия

	Состав комиссии
	Дата проведения

	1
	Кузьмина
Анна
Алексеевна

	ГБОУ СОШ

№ 324
	учитель

начальных классов

	Бережная Л.Н.

Кудласевич С.А.
Ардашева С.Ю.
	04.03
19.03
	победитель

	2
	Кучеряева
Вера
Николаевна

	ГБОУ школа
№ 69
	учитель
начальных
классов
	Бережная Л.Н.
Кудласевич С.А.

Ардашева С.Ю.
	13.02.
19.03
	победитель

	3
	Давыдова

Анна

Валерьевна

	ГБОУ СОШ

№ 466
	учитель
начальных

классов
	Бережная Л.Н.

Кудласевич С.А.
Ардашева С.Ю.
	18.02.
19.03
	лауреат

	4
	Семенюта Константин Александрович

	ГБОУ СОШ

№ 435
	учитель

физической

культуры
	Бережная Л.Н.

Кудласевич С.А.

Филина Л.П.
	27.02
19.03
	победитель в номинации

«Учитель физической культуры»

Номинация: «Учитель - предметник»

	№ н/п
	       Ф И О
	   ОУ
	Должность
	Открытый урок
	Результаты участия

	Состав комиссии
	Дата

проведения

	1
	Субботина Наталья Аркадьевна

	ГБОУ СОШ
№ 435

	учитель  математики
	Бережная Л.Н.

Кудласевич С.А.

Нарыжная Л.Н.
	27.02
	победитель

	2
	Кочетова

Елена

Васильевна
	ГБОУ гимназия

№ 433
	учитель

русского языка и литературы
	Бережная Л.Н.

Кудласевич С.А.

	05.03
	победитель

	3
	Позова Наталья Васильевна

	ГБОУ СОШ
№ 545
	учитель
ОРКСЭ
	Бережная Л.Н.

Кудласевич С.А.

Егорова И.Н.
	06 .03.
	лауреат

	4
	Горошевская

Инна
Максимовна
	ГБОУ СОШ
№ 541
	учитель

географии
	Бережная Л.Н.

Кудласевич С.А.

Леухина Е.В.
	28.02
	призер

Номинация «Воспитатель»

	№ н/п
	Ф И О
	 ОУ
	Должность
	Открытое занятие
	Результаты участия

	Состав комиссии

	Дата

проведения

	1
	Касперович
Екатерина

Сергеевна
	ГБДОУ

№ 25
	воспитатель
	Кудласевич С.А.

Сикирицкая Т.П.

Привалова Н.Н.

Зубкова О.А.
	26.03.
	победитель

	2
	Кабурдо Наталья Владимировна

	ГБДОУ

№ 27
	воспитатель
	Кудласевич С.А.

Сикирицкая Т.П.

Привалова Н.Н.

Зубкова О.А.
	11.03.

	лауреат

	3
	Батурова Мария Владимировна
	ГБДОУ

№ 30
	воспитатель
	Кудласевич С.А.

Сикирицкая Т.П.

Привалова Н.Н.

Зубкова О.А.
	17.03.
	лауреат

	4
	Бронова

Светлана Александровна

	ГБОУ

№ 26
	воспитатель
	Кудласевич С.А.

Сикирицкая Т.П.

Привалова Н.Н.

Зубкова О.А.
	12.03
	призер

 Заместитель председателя
конкурсной комиссии:

                          Л.Н. Бережная
  Секретарь:

                                      С.А. Кудласевич